
DECYZJA Nr 9/2017
PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU RADY MINISTRÓW DO SPRAW CYFRYZACJI

z dnia 10 listopada 2017 10 listopada 2017 r.
w sprawie likwidacji Zespołu zadaniowego „Forum kontraktowe”.

Na podstawie § 17 zarządzenia nr 48 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2016 
r. w sprawie Komitetu Rady Ministrów do Spraw Cyfryzacji (M.P. poz. 379) zarządza się,
co następuje: 

§ 1. Z dniem wejścia w życie decyzji likwidacji ulega Zespół zadaniowy „Forum kontraktowe”, 
zwany dalej „Zespołem”. 
§ 2. Z dniem likwidacji:

1) Kierownik Zespołu – Marcin Maruta 
2) Zastępca Kierownika Zespołu – Katarzyna Prusak – Górniak
3) Zastępca Kierownika Zespołu - Adam Marciniak.
– przestają pełnić swoje funkcje. 

§ 3.  Z dniem likwidacji ulegają rozwiązaniu powołane przez kierownika zespołu grupy robocze. 
Wytworzoną przez Zespół materiały, dokumentacje i opracowania przejmuje Departament 
Prawny w Ministerstwie Cyfryzacji.
§ 4. Wymaganego § 7 decyzji Nr 9/2016 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw 
Cyfryzacji z dnia 12 września 2016 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Forum 
kontraktowe”,  sprawozdania z realizacji zadań Zespołu za okres wrzesień 2017 r. – listopad 
2017 r.  nie składa się. 
§ 5. Traci moc decyzja Nr 9/2016 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw 
Cyfryzacji z dnia 12 września 2016 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Forum 
kontraktowe”.
§ 6. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący Komitetu Rady
Ministrów do spraw Cyfryzacji

Anna Streżyńska
/podpisano elektronicznie/



– 2 –

UZASADNIENIE

Decyzja Nr 9/2016 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji z 
dnia 12 września 2016 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Forum kontraktowe”.  
Do zadań Zespołu należało: 
1) opracowanie i promocja kodeksu dobrych praktyk realizacji umów wdrożeniowych w IT; 
2) zorganizowanie forum spotkań i współpracy firm sektora technologicznego 
z przedstawicielami zamawiających; 
3) zorganizowanie grupy roboczej do spraw mediacji w zakresie sporów wynikających 
z realizacji umów IT;
4) opracowanie klauzul dotyczących polubownego rozwiązywania sporów w zakresie umów 
IT, w tym mediacji oraz regulaminu funkcjonowania ośrodka mediacyjnego. 

Zespół realizował zadania z zakresu opracowania i promocji kodeksu dobrych praktyk 
w realizacji umów wdrożeniowiowych w IT oraz opracował koncepcje rozwiązywana 
polubownego spraw z zakresie sporów wynikających z realizacji umów IT.

Z uwagi na zaawansowany stan prac w Ministerstwie Cyfryzacji oraz przejęcie części 
zadań Zespołu przez Ministerstwo zasadne jest zlikwidowanie zespołu jako odrębnego 
podmiotu działającego w ramach komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji. 


		2017-11-10T21:53:34+0000
	Anna Streżyńska; MC




